Cadmo e Armonia

T1 = Ps. Scilace § 24 P.

Ἰλλυρία { Ἰλλυρία; } Ἰλλυρία

Ἰλλυρία { Ἰλλυρία } Ἰλλυρία

Ἰλλυρία

T2 = Ps. Scimno 437-438

Ἰλλυρία; Ἰλλυρία

T3 = Callimaco *Aet.* 1, fr. 11 Pf.

Ἰλλυρία

□□□□□□□□□□□□□□□□□□
□□□□□□□□□□□□□□□□□□

T4 = Apollonio Rodio *Arg.* 4, 514-518

□□□□□□□□
□□□□□□□□

T5 = Licofrone *Alex.* 1021-1022 [cfr. *infra* Toante T1]

□□□□□□□□

T6 = Filarco *FGrHist* 81 F 39 = Ateneo 11, 462b

□□□□□□□□
□□□□□□□□
□□□□□□□□

T7 = Nicandro *ther.* 107

□□□□□□□□
□□□□

T8 = Dionigi Periegeta 390-397

□□□□□□
□□□□□□
□□□□□□
□□;□□□□□□

T9 = Diodoro 19, 53, 5

□□□□□□

T10 = Strabone 7, 7, 8

□□□□
□□□□□□□□□□

T11 = Igino *fab.* 6

Cadmus Agenoris et Argiopes filius, ira Martis quod draconem fontis Castalii custodem occiderat suorum prole interempta, cum Harmonia Veneris et Martis filia uxore sua in Illyriae regionibus, in dracones sunt conversi.

T12 = Igino *fab.* 184. 260 [cfr. *supra* Agave T1.T2]

T13 = Ovidio *met.* 4, 564-568

Luctu serieque malorum / victus et ostentis, quae plurima viderat, exit / conditor urbe sua, tamquam fortuna locorum, / non sua se premeret; longisque erroribus actus / contigit Illyricos profuga cum coniuge fines.

T14 = Seneca *Herc. fur.* 392-394

Quin ipse torvuum subrigens crista caput / Illyrica Cadmus regna permensus fuga / longas reliquit corporis tracti notas.

T15 = Lucano *Phars.* 3, 189-190

Encheliae versi testantes funera Cadmi, / Colchis et Adriacas spumans Absyrτος in undas.

T16 = Stazio *Theb.* 3, 288-290

Indigna parumne / pertulimus, divae Veneris quod filia longum / reptat et Illyricas deiectat virus in herbas [...].

T17 = Apollodoro 3, 5, 4. 39

□□

□□□□;~

□□□□;~

T18 = Nonno di Panopoli *Dionys.* 44, 113-118

□□□; □□

□□□; □□□

T19 = Lattanzio Placido *ad Stat. Theb.* 3, 290

ILLYRICAS ubi Cadmus fugiens infortunia Thebarum, existimans se loco etiam mutare fortunam, cum Harmonia coniuge versi sunt in dracones in Illyrico. Ut Lucanus. 'Encheliae versi testantes funera Cadmi'.

T20 = Eustazio *ad Dion. Per.* 389-391. 395

»¼

{{□□□

□□

□□□□□□;□

»¼

{□□□

T21 = Stefano Bizantino s.v.

□□□□□

□□;□

T22 = Stefano Bizantino s.v. □□□□□□□□□□

»¼

□□□□□□□□□□

T23 = Stefano Bizantino s.v.

□□□□□

T24 = *schol. Veron. Verg. Aen. 1, 243*

ILLYRICOS SINVS. Cadmus, Agenoris filius, relictis Thebis comite Harmonia coniuge fortunae iniurias su[stinens] | fines Macedoniae supergressus parvulum filium, qui iuxta Illyricum fluvium ab Harmonia editus fu[erat], | dereliquit. Hunc serpens spiris suis innexuit et, donec ad adultos veniret annos, amplexu corporis fovit | imbuitque viribus, quibus omnem illam regionem sibi subdidit. Hic ex vocabulo (suo Illyrium) [denom]inavit. |